
ZARZĄDZENIE NR 62/2016
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy i miasta na 2016 r.

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2013 r., 
poz. 885 z późn. zm.1) i § 12 uchwały Rady Miejskiej Nr XIV/124/2015 z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy i Miasta w Mirosławcu na 2016 r., zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przemieszczenia wydatków w kwocie 31.252,00 zł, zmiany zawiera załącznik nr 1.

§ 2. Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 7.008,00 zł, zmiany zawiera załącznik nr 2.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

a) dochodami w kwocie 22.695.032,06 zł, w tym:

- plan finansowy dotacji na zadania zlecone i własne 5.162.438,35 zł,

b) wydatkami w kwocie 23.462.083,18 zł, w tym:

- plan finansowy wydatków realizowanych z dotacji na zadania zlecone i własne 5.162.438,35 zł,

c) wynikiem finansowym (deficytem) w wysokości 767.051,12 zł. Deficyt pokryty zostanie przychodami z 
wolnych środków.

§ 4. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia.

1] Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 
1190, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195.

Id: 6B4A79F7-9296-434E-8BD7-A469AF066191. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 62/2016

Burmistrza Mirosławca

1 2 3 4 5 6

750  Administracja publiczna                         19 252,00                            19 252,00    

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)                                     -                                9 103,00    

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych                                     -                                7 603,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                           1 500,00    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)                         17 752,00                            10 149,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne                                18,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy                                  3,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                           7 603,00                                   21,00    

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek                              128,00    

4270 Zakup usług remontowych                         10 128,00    

4300 Zakup usług pozostałych                         10 000,00    

75075 Promocja jednostek samorzady terytorialnego                           1 500,00                                         -      

4300 Zakup usług pozostałych                           1 500,00    

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                           1 000,00                              1 000,00    

75412 Ochotnicze straże pożarne                           1 000,00                              1 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                           1 000,00    

4260 Zakup energii                           1 000,00    

801  Oświata i wychowanie                           2 370,00                              2 370,00    

80101 Szkoły podstawowe                                     -                                   150,00    

Zespół Szół w Piecniku                                     -                                   150,00    

3240 Stypendia dla uczniów                              150,00    

80104 Przedszkola                           2 220,00                              2 220,00    

Samorządowe Przedszkole "Słoneczko w Mirosławcu                           2 220,00                              2 220,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                           2 220,00    

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne                           2 220,00    

80110 Gimnazja                              150,00                                         -      

Zespół Szół w Piecniku                              150,00                                         -      

3240 Stpendia dla uczniów                              150,00    

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                           8 630,00                              8 630,00    

90002 Gospodarka odpadami                                     -                                4 900,00    

4300 Zakup usług pozostałych                           4 900,00    

 z dnia 30 czerwca 2016 r.

Przemieszczenia wydatków

Zwiększenia ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie

Strona 1

Id: 6B4A79F7-9296-434E-8BD7-A469AF066191. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6

Zwiększenia ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie

90095 Pozostała działalność                           8 630,00                              3 730,00    

4270 Zakup usług remontowych                           2 500,00                              3 730,00    

4300 Zakup usług pozostałych                           6 130,00    

31 252,00                        31 252,00                        Ogółem

Strona 2

Id: 6B4A79F7-9296-434E-8BD7-A469AF066191. Podpisany Strona 3



  

Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 62/2016

Burmistrza Mirosławca

  

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

750 Administracja publiczna                 4 008,00                               -      

75011 Urzędy wojewódzkie                 4 008,00                               -      

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art.. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

                4 008,00    

752 Obrona narodowa                 3 000,00                               -      

75212 Pozostałe wydatki obronne                 3 000,00                               -      

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych                 3 000,00    

758  Różne rozliczenia                            -                      7 008,00    

75818 Rezerwy ogólne i celowe                            -                      7 008,00    

4810 Rezerwy                 7 008,00    

                7 008,00                    7 008,00    

z dnia 30 czerwca 2016 r.

Rozdysponowanie rezerwy ogólnej

Ogółem:

Strona 1

Id: 6B4A79F7-9296-434E-8BD7-A469AF066191. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie

do Zarządzenia nr 62/2016

Burmistrza Mirosławca

z dnia 30 czerwca 2016 r.

Przemieszczenie wydatków budżetu

Przemieszczono wydatki w kwocie 31.252,00 zł.

Przemieszczenia wydatków wynikają z dostosowania planu do przewidywanego jego wykonania na
dzień 30 czerwca 2016 r., zgodnie z treścią załącznika nr 1.

Rozdysponowanie rezerwy ogólnej

Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 7.008,00 zł z przeznaczeniem na:

- wypłatę świadczeń rekompensujących żołnierzom rezerwy utracone wynagrodzenie z tytułu odbytych
ćwiczeń wojskowych w wysokości 3.000,00 zł,

- zwrot dotacji za 2015 r. pobranej w nadmiernej wysokości na postawie pisma z Wojewody
Zachodniopomorskiego Nr SO-1.622.56.2015.LJ z dnia 29.06.2016 r. w sprawie ostatecznego rozliczenia
dotacji celowej w rozdziale 75011 przekazanej w 2015r. na realizację zadań z zakresu spraw
obywatelskich w 2015r. w kwocie 4.008,00 zł.

zgodnie z treścią załącznika nr 2.

Id: 6B4A79F7-9296-434E-8BD7-A469AF066191. Podpisany Strona 1




